会員各位
平成３０年９月吉日

一般社団法人高齢者住宅協会

一般社団法人 高齢者住宅協会
第 29 回定例セミナーのご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から会員の皆様におかれましては当協
会業務にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当協会におきましては、会員による「セミナー準備ワーキンググループ」を設置し、皆さまのニーズ
に合ったセミナーを開催できるよう意見交換・調査・視察などを実施しております。
 第 29 回定例セミナーは、下記のとおり、「江古田の杜プロジェクト」のなか１０月から入居が始まる
サービス付き高齢者向け住宅「グランドマスト江古田の杜」にて現地視察を実施します。

「江古田の杜プロジェクト」は、多世代による持続可能な地域をつくるため、学生やこれから子育て
を始める若年ファミリー世帯から、安心・快適な暮らしを望む高齢者まで、多様な世代が住み続けられ
ることを目指した、まちづくり計画です。「グランドマスト江古田の杜」は、そのなかで身の回りのこ
とをご自身でできる、ご自身でしたい方を対象とした自立型高齢者向け賃貸住宅です。

セミナーに参加ご希望の方は、参加申込書の＜第１班＞＜第２班＞のいずれかをご選択の上、E-Mail
または FAX にてお申込みいただきますよう宜しくお願いいたします。

敬具
記

サービス付き高齢者向け住宅「グランドマスト江古田の杜」現地見学セミナー

[日時]  平成 30 年 10 月 11 日（木）

＜第１班＞10:00～12:00 定員 30 名

＜第２班＞13:30～15:30 定員 30 名

※同じ内容です。

[会場] 「グランドマスト江古田の杜」

（東京都中野区江古田 3-14-2）

集合場所：食堂・ラウンジ「えごたいえ」

（ファミリーマート横）

◆アクセス◆

都営大江戸線「新江古田」駅より徒歩 12 分

バス停「合同住宅前」より徒歩 2 分

 [ＨＰ]

http://www.grandmast.jp/egota/index.html

【お問合せ先】 一般社団法人 高齢者住宅協会 事務局

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町一丁目 21 番 1 号 ヒューリック神田橋ビル４階

TEL.03(6837)8535 FAX.03(6867)8536

E-mail:info@shpo.or.jp http://www.shpo.or.jp

＜第 29 回定例セミナー参加申込書＞

一般社団法人 高齢者住宅協会 事務局 宛
E-Mail または FAX にてお申し込みください。 E-mail．info@shpo.or.jp ＦＡＸ．０３－６８６７－８５３６

法人名

（会員名）

見学希望日時

※いずれかに✔

 ＜第１班＞ 10 月 11 日（木）10：00～12：00

 ＜第２班＞ 10 月 11 日（木）1３：30～15：30

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

住  所 〒

都道

府県

見学希望日時

※いずれかに✔

 ＜第１班＞ 10 月 11 日（木）10：00～12：00

 ＜第２班＞ 10 月 11 日（木）13：30～15：30

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

住  所 〒

都道

府県